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Kartridż do Hydra Pen H3 12- igłowy

Cena 9,99 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5904624743341

Opis produktu

Oryginalny Kartridż do Hydra Pen H3 12- igłowy Prima
Derma

✅Są to sterylne, jednorazowe, pakowane pojedynczo kartridże, zaprojektowane specjalnie do urządzenia Hydra Pen H3 .
Przeznaczone są do wykonywania mezoterapii mikroigłowej, czyli mikronakłuwania skóry.

➡️Kartridże do hydrapena w porównaniu do dermapena posiadają zasobnik na aplikowany preparat. Mają
pojemność 3ml ze skalą pomiarową 0-1-2-3ml oraz 3 stopniową regulację ilości aplikowanego płynu.

✅Korzyści z użytkowania:
pełne bezpieczeństwo użytkowania gwarantowane przez jednorazowość produktu,

efektywność i wygoda stosowania poprzez możliwość regulacji prędkości pracy,
bezpośrednie dostarczanie składników aktywnych do głębokich warstw skóry za pomocą mikro-nakłuć,

oszczędność tkanek dzięki powierzchniowej metodzie aplikacji, która nie uszkadza naczyń krwionośnych,
stymulacja wytwarzania kolagenu i elastyny, co przekłada się na zwiększenie elastyczności skóry,

aktywacja fibroblastów do produkcji kwasu hialuronowego, co wspomaga nawilżenie, opóźnia starzenie się skóry i
przyczynia się do zmniejszenia zmarszczek.

➡️Kartridż 12 igłowy zależnie od zastosowanego wysuwu :

0.25 mm, przeznaczony jest do zabiegów na strefach: skóra głowy (zabiegi zatrzymujące wypadanie włosów), nos,
okolice oczu, wargi, szyja (zabiegi napinające skóre, przeciwzmarszczkowe)
0.5 mm, średnia intensywność zabiegowa czoło, policzki, kości policzkowe, podbródek, dekolt, szyja (zabiegi
napinające, ujędrniające,  przeciwzmarszczkowe)
1.0 mm,  zabiegi o wyższej intensywności zmniejszające blizny (w tym blizny po trądzikowe) i rozstępy na twarzy i
ciele.

✅Specyfikacja:
Typ kartridża: 12 igłowy.

Pojemność: 3ml.
Długość igieł: 1 mm.

Certyfikowany (dokładnie przebadany, uzyskał certyfikat CE i dopuszczenie medyczne).
Sterylny (sterylizowany gazem EO, hermetycznie zamknięty).
Materiał wykonania: tworzywo sztuczne i stal chirurgiczna.

Jednorazowy.
Ilość wkładów: 1 sztuka.
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➡️Rodzaje kartridży dedykowane do urządzenia Hydra Pen H3 z automatycznym
aplikatorem:

12-igłowy - stosuje się m.in. do niwelowania blizn, rozstępów i małych zmarszczek oraz usuwania trądziku
Nano-HR (round nano) - stosuje się głównie do wtłaczania substancji aktywnych w skórę, do odżywiania skóry oraz
zabiegów BB Glow / Glam
Nano-HS (square nano) - stosuje się głównie punktowo do mniejszych obszarów do wtłaczania substancji aktywnych
w skórę, do odżywiania skóry oraz zabiegów BB Glow / Glam

Przed użyciem zaleca się skonsultowanie się z profesjonalistą w celu odpowiedniego dostosowania parametrów
i technik do indywidualnych potrzeb skóry. Zabiegi z wykorzystaniem długości igieł 0.75mm i powyżej, należy
wykonywać tylko przez lekarzy i odpowiednio przeszkolonych profesjonalistów❗️

Przed użyciem upewnij się, że wkład jest sterylnie zapakowany i opakowanie nie zostało uszkodzone.

Zasobnik na preparat należy napełnić bezpośrednio przed zabiegiem. Niezużyty płyn z zasobnika nie nadaje się do
ponownego użycia❗️

Kartridże nadają się wyłącznie do jednorazowego użytku. Po zastosowaniu należy wyrzucić zużyty wkład.
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